
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 21,213,340 15,548,694 5,664,646

국          2,967,000 2,258,000 709,000

균          5,807,043 2,996,200 2,810,843

기            697,000 514,000 183,000

도            260,000 200,000 60,000

군         11,482,297 9,580,494 1,901,803

행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타) 24,609 25,962 △1,353

기본경비 21,129 22,482 △1,353

기본경비 21,129 22,482 △1,353

201 일반운영비 13,929 15,282 △1,353

01 사무관리비 12,340 13,530 △1,190

  ○일반수용비(예산절감)                 9,316             10,170            △854

    0.사무기기 및 복사용품                 7,684              8,538            △854

  ○급량비(예산절감)                 3,024              3,360            △336

  7,684,000원

  3,024,000원

02 공공운영비 1,589 1,752 △163

  ○공공요금 및 제세(예산절감)                 1,469              1,632            △163

    0.우편요금                 1,469              1,632            △163  1,469,000원

수질개선및맑은물공급사업(환경보호/상하수도ㆍ수질) 317,756 337,582 △19,826

도             28,000 28,000 0

군            289,756 309,582 △19,826

맑은물 공급사업 추진 317,756 337,582 △19,826

도             28,000 28,000 0

군            289,756 309,582 △19,826

마을상수도 유지관리 224,756 244,582 △19,826

201 일반운영비 158,547 175,927 △17,380

01 사무관리비 158,547 175,927 △17,380

  ○일반수용비(예산절감)               155,712            172,777         △17,065

    0.마을상수도 원수 수질검사수수료                53,164             59,072          △5,908

      ｏ계곡수(년2회)                 3,450              3,834            △384

      ｏ지하수(2년 1회)                49,714             55,238          △5,524

    0.마을상수도정수수질검사수수료               100,412            111,569         △11,157

      ｏ정수(분기검사)                24,775             27,528          △2,753

      ｏ정수(전항목)                75,637             84,041          △8,404

  ○급량비(예산절감)                 2,835              3,150            △315

  3,450,000원

  49,714,000원

  24,775,000원

  75,637,000원

  2,835,000원

206 재료비 25,969 28,415 △2,446

01 재료비 25,969 28,415 △2,446

  ○마을상수도 소독용 필터구입(예산절감)
               18,900             21,000          △2,100

  ○소독약품구입(예산절감)                 3,119              3,465            △346

    0.차아염소산나트륨(액체)                 1,815              2,016            △201

    0.크로칼키(고체)                 1,304              1,449            △145

      18,900,000원

  1,815,000원

  1,304,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도사업(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 마을상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상수도사업(환경보호/상하수도ㆍ수질) 10,368,444 6,049,580 4,318,864

균          5,127,043 2,316,200 2,810,843

군          5,241,401 3,733,380 1,508,021

마을상수도관리 6,963,909 2,632,400 4,331,509

균          3,927,043 1,116,200 2,810,843

군          3,036,866 1,516,200 1,520,666

소규모수도시설개량사업 6,543,243 2,232,400 4,310,843

균          3,927,043 1,116,200 2,810,843

군          2,616,200 1,116,200 1,500,000

401 시설비및부대비 6,543,243 2,232,400 4,310,843

균          3,927,043 1,116,200 2,810,843

군          2,616,200 1,116,200 1,500,000

01 시설비 6,521,151 2,224,363 4,296,788

  ○소규모수도시설사업             4,296,788                  0        4,296,788  4,296,788,000원

균          2,796,788 0 2,796,788

군          1,500,000 0 1,500,000

03 시설부대비 22,092 8,037 14,055

  ○소규모수도시설사업 부대비
               14,055                  0           14,055      5,621,686,000원* 0.25/100

균             14,055 0 14,055

마을상수도사업 420,666 400,000 20,666

206 재료비 20,666 0 20,666

01 재료비 20,666 0 20,666

  ○마을상수도 소화전호스구입(31개소)
               20,666                  0           20,666      20,666,000

상하수도 관리사업 54,545 54,650 △105

상수도관리업무추진 4,545 4,650 △105

201 일반운영비 945 1,050 △105

01 사무관리비 945 1,050 △105

  ○급량비(예산절감)                   945              1,050            △105

    0.지방상수도 업무 추진                   945              1,050            △105  945,000원

지방상수도사업 3,349,990 3,362,530 △12,540

균          1,200,000 1,200,000 0

군          2,149,990 2,162,530 △12,540

지방상수도 정비 1,849,990 1,862,530 △12,540

207 연구개발비 47,460 60,000 △12,540

02 전산개발비 47,460 60,000 △12,540

  ○상,하수도 GIS 구축 개발비(예산절감)
               47,460             60,000         △12,540      47,460,000원

하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 3,594,261 3,239,300 354,961

하수도사업 3,594,261 3,239,300 354,961

하수도운영 2,844,261 2,489,300 354,961
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,360 2,500 △140

01 사무관리비 1,260 1,400 △140

  ○급량비(예산절감)                 1,260              1,400            △140

    0.하수도업무 추진                 1,260              1,400            △140  1,260,000원

401 시설비및부대비 1,734,101 1,565,000 169,101

01 시설비 1,727,801 1,559,726 168,075

  ○산청하수처리시설기술진단비                61,101             55,000            6,101

  ○시천하수처리장 주민지원사업                40,000            230,000        △190,000

  ○한국도로공사 배수설비 설치공사
              996,700            644,726          351,974

  61,101,000원

  40,000,000원

      996,700,000원

03 시설부대비 6,300 5,274 1,026

  ○한국도로공사 배수설비 설치공사
                6,300              5,274            1,026      6,300,000원

402 민간자본이전 1,102,000 916,000 186,000

01 민간자본보조 190,000 0 190,000

  ○시천하수처리장 주민지원사업               190,000                  0          190,000  190,000,000원

02 민간대행사업비 912,000 916,000 △4,000

  ○한국도로공사 타행위 시행사업(원인자부담금)
              912,000            916,000          △4,000      912,000,000원

재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 6,058,270 5,046,270 1,012,000

국          2,967,000 2,258,000 709,000

기            697,000 514,000 183,000

도            232,000 172,000 60,000

군          2,162,270 2,102,270 60,000

내부거래지출 5,671,795 4,659,795 1,012,000

국          2,709,000 2,000,000 709,000

기            697,000 514,000 183,000

도            232,000 172,000 60,000

군          2,033,795 1,973,795 60,000

낙동강수계관리기금전출 4,329,000 3,317,000 1,012,000

국          2,709,000 2,000,000 709,000

기            697,000 514,000 183,000

도            232,000 172,000 60,000

군            691,000 631,000 60,000

701 기타회계전출금 4,329,000 3,317,000 1,012,000

국          2,709,000 2,000,000 709,000

기            697,000 514,000 183,000

도            232,000 172,000 60,000

군            691,000 631,000 60,000

01 기타회계전출금 4,329,000 3,317,000 1,012,000

  ○낙동강수계관리기금특별회계전출             4,329,000          3,317,000        1,012,000

    0.농어촌마을하수도정비사업(군비)
              432,000            372,000           60,000

    0.농어촌마을하수도정비사업
            3,406,000          2,514,000          892,000

       432,000,000원

       3,406,000,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          2,709,000 2,000,000 709,000

기            697,000 514,000 183,000

    0.농어촌마을하수도정비사업               232,000            172,000           60,000  232,000,000원

도            232,000 172,000 60,000
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